
 
Прилуцький ліцей №12 
Прилуцької міської ради  

Чернігівської області  
НАКАЗ  

24 квітня  2023 року ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                      № 35 -о 
 
Про організацію проведення  
моніторингу рівня сформованості 
компетентностей здобувачів освіти 9-го класу 
з мовної  та математичної освітніх галузей  
​  
     Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», Положення «Про систему внутрішнього моніторингу якості освітнього 
процесу у Прилуцькій ЗОШ І-ІІІ ступенів №12»,затвердженого наказом по 
школі від 01.09.2021р. №163 (схваленого на педраді від 30.08.2021р.  протокол 
№ 1),відповідно річного плану Прилуцької ЗОШ І-ІІІ ступенів №12 на 
2022-2023н.р.,затвердженого на засіданні педагогічної ради (протокол №1 від 
31.08.2022р.) та з метою вивчення рівня сформованості предметних 
компетентностей здобувачів освіти 9-го класу з мовної та математичної освітніх 
галузей 
  
НАКАЗУЮ:  
 
1. Провести в ліцеї з 08.05.2023 року  по 19.05. 2023 року моніторингові роботи 
з української мови та математики. 
2. Створити комісію для організації, проведення, узагальнення матеріалів 
моніторингу у складі: 
   Голова комісії: Тетяна Пилипенко - директор ліцею 
   Члени комісії: 
    Тетяна  Желіба - заступник директора з навчально-виховної роботи; 
    Ельвіра Бржевська  – учитель української мови та літератури,математики; 
    Людмила Павленко – учитель математики, керівник ШМО вчителів 
природничо-математичного   циклу; 
    Олена Хамко – учитель української мови та літератури, керівник ШМО 
вчителів суспільно-гуманітарного циклу; 
3.Керівникам шкільних методичних об՚єднань Хамко О.О., Павленко  Л.О. 
розробити завдання для моніторингових робіт до 04.05.2023р. 
4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Желібі Т.Г. до 08.05.2023 
року: 
4.1. Оприлюднити на сайті ліцею перелік тем з української мови та математики, 
що виносяться для моніторингових робіт. 
4.2. Розробити та оприлюднити Програму моніторингу рівня сформованості 
компетентностей з мовної та математичної освітніх галузей учнів 9-го класу. 



 
2 

4.3.Розмістити на сайті ліцею графік проведення моніторингових робіт з 
української мови  та математики (додаток). 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                               Додаток  
до наказу директора  
24.04.2023 р. №35-о 

 
Графік 

 проведення моніторингових робіт з української мови та математики 
№ 
п/
п 

Предмет  Дата
  

Клас
  

Номер 
уроку 

Учитель  Кабінет  

1. Українська мова 19.05
. 

9 4 Бржевська Е.В. К-т хімії 

2. Математика  18.05
. 

9 3 Бржевська Е.В. К-т хімії 

​
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


